



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Graff Capita ApS
Poppel Alle 71, 4., 3500 Værløse

CVR-nr. 32 64 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Joacim Graff
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Graff Capita ApS
Poppel Alle 71, 4.
3500 Værløse

CVR-nr.: 32 64 54 53

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Joacim Graff, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, herunder kapitalandele i andre selskaber og virksomheder samt anden stående virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.788 mod -34.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.433.016 mod -219.763 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.788	-34.617
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.513	47.897
Andre finansielle indtægter	83.793	35.520
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.548.513	-147.897
Øvrige finansielle omkostninger	-2.021	-120.666
Resultat før skat	-1.433.016	-219.763
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.433.016	-219.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-1.555.016	-337.563
Disponeret i alt	-1.433.016	-219.763



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	395.459	1.951.759
Andre værdipapirer og kapitalandele	893.313	893.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.288.772</u>	<u>2.845.072</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.288.772</u>	<u>2.845.072</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.597	325.738
Værdipapirer i alt	<u>365.597</u>	<u>325.738</u>
Likvide beholdninger	48.216	84.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>413.813</u>	<u>409.823</u>
Aktiver i alt	<u>1.702.585</u>	<u>3.254.895</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.427.599	2.982.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.674.599	3.225.415
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	845
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.048	8.871
Anden gæld	188	1.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.986	29.480
Gældsforpligtelser i alt	27.986	29.480
Passiver i alt	1.702.585	3.254.895

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter



Noter

1. Særlige poster

Der er foretaget nedskrivning af mellemværender med kapitalinteresser på samlet 1.600 tkr., som følge af manglende betalingsevne hos modparten. Nedskrivningen er i regnskabet præsenteret i posten "Nedskrivning af finansielle aktiver".

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>357.004</u>	<u>8.593</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>39.860</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.